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ANARA n<n e
Torneio Portas do Mar
Ponta Delgada, 15 - 16/6/2024
Prova 30 Masc., 1500m Livres Absolutos
16/06/2024 - 9:30 Resultados

Pontos: AQUA 2024

Lugar

Juvenis A

1. FINOTI, Henrigue
100m:
200m:
300m:
400m:

Seniores

1. OLIVEIRA, Ricardo Januario
100m: 1:17.51 1:17.51
200m; 2:38.87 1:21.36
300m: 3:59.75 1:20.88
400m: 5:20.90 1:21.15

2. SOARES, Daniel Pacheco
100m; 1:18.92 1:18.92
200m: 2:40.92 1:22.00
300m: 4:03.25 1:22.33
400m: 5:26.17 1:22.92

1:09.03
2:25.65
3:42.71
5:00.62

1:09.03
1:16.62
1:17.06
1:17.91

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Ano

08
6:18.74
7:36.32
8:53.74

10:11.33

04
6:41.96
8:03.16
9:23.75

10:44.34

04
6:49.47
8:12.75
9:36.37

11:00.29

Naval de Ponta Delgada
1:18.12  900m: 11:28.95 1:17.62
1:17.58 1000m: 12:45.93 1:16.98
1:17.42  1100m: 14:03.12 1:17.19
1:17.59  1200m: 15:20.60 1:17.48

Naval de Ponta Delgada
1:21.06 900m: 12:05.79 1:21.45
1:21.20  1000m: 13:26.13 1:20.34
1:20.59  1100m: 14:45.92 1:19.79
1:20.59 1200m: 16:07.61 1:21.69

Naval de Ponta Delgada
1:23.30  900m: 12:24.57 1:24.28
1:23.28  1000m: 13:48.42 1:23.85
1:23.62 1100m: 15:13.40 1:24.98
1:23.92  1200m: 16:38.54 1:25.14

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Tempo final

19:07.35

Pts

16:37.13 1:16.53
17:53.06 1:15.93
19:07.35 1:14.29

20:13.33

17:30.01 1:22.40
18:51.60 1:21.59
20:13.33 1:21.73

20:49.04

18:03.39 1:24.85
19:27.39 1:24.00
20:49.04 1:21.65

Splash Meet Manager, 11.80060

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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